АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.08.2022

 № 963

      г. Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Администрации города

от 22.12.2017 № 1236
В целях повышения эффективности деятельности комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городе Новошахтинске

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 22.12.2017 № 1236 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городе Новошахтинске»:
1) исключить из состава комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городе Новошахтинске (далее – комиссия) Пугачеву Аллу Васильевну, Крупович Ларису Андреевну, Галиулина Рината Шамильевича;
2) включить в состав комиссии в качестве  членов комиссии:

Задорожную Елену Анатольевну, председателя Молодежного парламента при Новошахтинской городской Думе (по согласованию);

Юрову Светлану Викторовну, депутата Новошахтинской городской Думы (по согласованию);
3) должность члена комиссии Наумовой Любови Семеновны изложить в редакции: директор – главный редактор Общества с ограниченной ответственностью «Редакция газеты «Знамя шахтера».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 02.09.2021 № 916 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 22.12.2017 № 1236».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Глава Администрации города

 С.А. Бондаренко
Постановление вносит сектор муниципальной службы
и кадровой работы общего отдела Администрации города